Statsforvalteren i Innlandet

Fagdag om barnehagemiljo

Tid 3. oktober 09.30 - 15.00

Sted Scandic Lillehammer hotell

09.30

09.30

10.15

11.30

12.30

13.15

14.00

Program

Velkommen
Ved Statsforvalteren i Innlandet

Et trygt og godt barnehagemiljo
Hva innebaerer det?
Ved fgrsteamanuensis Kari Nergaard, DMMH

pause

Fra barnehageloven (kap VIII) til det pedagogiske arbeidet
(inkl. diskusjoner av medbrakte caser)

lunch

Mobbing i barnehagen, pedagogikk og forskning
Hva vet vi?

Hva er mobbing? Og hva er krenkelser?

Pause

Nar voksne krenker barn (jfr §43) Hva gjer vi?

(inkl. diskusjoner av medbrakte caser)

Utestengt fra lek

Fra barns perspektiv og til de voksnes rolle
Oppsummering av dagen

Vel hjem!



